



2026

Alocação %[illegible][illegible]

Operações com Participantes	JAN	FEV	MAR	ABR	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV	DEZ	CNPJ	% S/Total
Empréstimos	29,61	29,67	29,78	30,10	30,69	31,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Não Aplicável	4,73%
Total (R\$ Milhões)	29,61	29,67	29,78	30,10	30,69	31,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		4,73%

PLANO SUPLEMENTAR - RENDA VITALÍCIA

2026

ALOCÇÃO POR SEGMENTO

Alocação %

Segmento	JAN	FEV	MAR	ABR	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV	DEZ	Atual	Objetivo	Limite Legal
Renda Fixa	49,84	49,85	50,15	50,39	50,51	50,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%	100,00%
Renda Variável	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	70,00%
Estruturado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	20,00%
Imobiliário	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	20,00%
Operações com Participantes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	15,00%
Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	10,00%
Total (R\$ Milhões)	49,84	49,85	50,15	50,39	50,51	50,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%	

ABERTURA

Renda Fixa	JAN	FEV	MAR	ABR	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV	DEZ	CNPJ	% S/Total
NTN-B	42,50	41,75	42,36	42,94	43,19	43,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Não Aplicável	86,24%
ITAU SOBERANO RF SIMPLES LP FICFI	2,58	3,29	2,92	2,53	2,34	1,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	06.175.696/0001-73	3,81%
BRAD FICFI RF CP BCO	2,88	2,91	2,95	2,98	3,01	3,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.079.388/0001-23	6,03%
CDB I FIC RF CP	1,88	1,90	1,92	1,94	1,96	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.565.016/0001-81	3,92%
Total (R\$ Milhões)	49,84	49,85	50,15	50,39	50,51	50,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		100,00%

PLANO SUPLEMENTAR - TOTAL

2026

ALOCÇÃO POR SEGMENTO

Alocação %

Segmento	JAN	FEV	MAR	ABR	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV	DEZ	Atual	Objetivo	Limite Legal
Renda Fixa	616,96	622,67	630,51	639,08	645,76	651,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91,49%	86,55%	100,00%
Renda Variável	30,85	32,11	31,94	31,92	29,61	29,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,12%	5,30%	70,00%
Estruturado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	1,85%	20,00%
Imobiliário	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	20,00%
Operações com Participantes	29,61	29,67	29,78	30,10	30,69	31,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,39%	4,45%	15,00%
Exterior	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	1,85%	10,00%
Total (R\$ Milhões)	677,42	684,45	692,22	701,10	706,06	712,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%	